PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

INFORME EXTRAIDO DEL LIBRO AUTSKIZAB6 PORTACONTRALORIA GENERAL DE CUENTA

Satra Abigail Checoy Solérzano
ecretaria Ejecutiva
Procuraduria General de la Nacion

ENERO 2020
CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE
Focha e — Q.50.00 VALOR (Expresado en Quetzalez)
CORRELATIVO CANTIDAD
Del Al Ingreso | Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
SALDO INICIAL al 06-12-2019 10523261 | 10532645 9385 Q  469,250.00
2/01/2020 |Seguridad Institucional -Conoc. 01-2020 10523261 | 10523410 0 150 9235 | Q - |Q 7,500.00 | Q 461,750.00
6/01/2020 |Delegacion de Chimaltenango - Conoc. 02-2020 10523411 | 10523430 0 20 9215 |Q - |a 1,000.00 | Q 460,750.00
6/01/2020 |Delegacion de Retalhuleu -Conoc. 03-2020 10523431 | 10523476 0 46 9169 | Q - |a 2,300.00 [ Q 458,450.00
6/01/2020 |Delegacion San Marcos -Conoc. 04-2020 10523477 | 40523536 0 60 9109 [Q - |a 3,000.00 | Q 455,450.00
6/01/2020 |Unidad Alerta Alba-Keneth - Conoc. 05-2020 10523537 | 10523608 0 72 9037 |Q - |a 3,600.00 | Q 451,850.00
6/01/2020 |Delegacion de Suchitepéquez - Conoc. 06-2020 10523609 | 10523640 0 32 9005 Q - Q 1,600.00 | Q 450,250.00
6/01/2020 |Delegacion de Izabal - Conoc. 07-2020 10523641 | 10523670 0 30 8975 |Q - |a 1,500.00 | Q 448,750.00
6/01/2020 |Delegacion de Zacapa -Conoc. 08-2020 10523671 | 10523698 0 28 8947 |Q - |a 1,400.00 | Q 447,350.00
6/01/2020 |Delegacion de Santa Rosa-Conoc. 09-2020 10523699 | 10523724 0 26 8921 |Q - |a 1,300.00 | Q 446,050.00
6/01/2020 |Delegacion de Petén - Conoc. 10-2020 10523725 | 10523806 0 82 8839 Q « Q 4,100.00 | Q 441,950.00
6/01/2020 |Delegacion de Quiché - Conoc. 11-2020 10523807 | 10523846 0 40 8799 Q - Q 2,000.00|Q 439,950.00
6/01/2020 |Delegacion de Jalapa -Conoc. 12-2020 10523847 | 10523876 0 30 8769 | Q - |a 1,500.00 | Q 438,450.00
6/01/2020 |Delegacién de Sacatepequez - Conoc. 13-2020 10523877 | 10523898 0 22 8747 Q " Q 1,100.00 | Q 437,350.00
6/01/2020 |Delegacion de Solola - Conoc. 14-2020 10523899 | 10523913 0 15 8732 Q - Q 750.00 | Q 436,600.00
6/01/2020 |Delegacion de Alta Verapaz -Conoc. 15-2020 10523914 | 10523926 0 13 8719 |Q - |a 650.00 | Q 435,950.00
6/01/2020 |Delegacion El Progreso -Conoc. 16-2020 10523927 | 10523966 0 40 8679 |Q - |a 2,000.00 | Q 433,950.00
6/01/2020 |Delegacion Coatepeque - Conoc. 17-2020 10523967 | 10524006 0 40 8639 | Q - |a 2,000.00 | Q 431,950.00
‘!020 Delegacion de Huehuetenango - Conoc. 18-2020 10524007 | 10524066 0 60 8579 | Q - |a 3,000.00 | Q 428,950.00
020 |Delegacién de Quetzaltenanco -Conoc. 19-2020 10524067 | 10524156 0 90 8489 Q - Q 4,50000|Q 424,450.00
6/01/2020 |Delegacion de Baja Verapaz -Conoc. 20-2020 10524157 | 10524182 0 26 8463 Q = Q 1,300.00 [ Q 423,150.00
6/01/2020 |Unidad de Transporte y Logistica - Conoc. 21-2020 10524183 | 10524525 0 343 8120 Q - Q 17,160.00 | Q 406,000.00
6/01/2020 |Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia Conoc. 22-2020 10524526 | 10525085 0 560 7560 | Q - |Q 28,000.00 | Q 378,000.00
7/01/2020 |Jefatura de Procuraduria - Conoc. 23-2020 10525086 | 10525095 0 10 7550 | Q - |a 500.00 | Q 377,500.00
7/01/2020 |Jefatura Nifiez y Adolescencia Conoc. 24-2020 10525096 | 10525110 0 15 7535 | Q - |a 750.00 | Q 376,750.00
7/01/2020 |Informacion Publica - Conoc. 25-2020 10525111 | 10525114 0 4 7531 |Q - |a 200.00 | Q 376,550.00
7/01/2020 |Direccion Administrativa - Conoc. 26-2020 10525115 | 10525119 0 5 7526 Q - Q 250.00 | Q 376,300.00
7/01/2020 |Direccién Financiera -Conoc. 27-2020 10525120 | 10525124 0 5 7521 Q - Q 250.00 | Q 376,050.00
7/01/2020 |Direccién de Planificacién - Conoc. 28-2020 10525125 | 10525129 0 5 7516 Q = Q 250.00 | Q 375,800.00
7/01/2020 |Jefatura Area Civil Conoc. 29-2020 10525130 | 10525134 0 5 7511 |Q - |a 250.00 | Q 375,550.00
7/01/2020 |Jefatura del Area Penal - Conoc. 30-2020 10625135 | 10525139 0 5 7506 Q - Q 250.00 | Q 375,300.00
7/01/2020 |Auditoria Interna - Conoc. 31-2020 10525140 | 10525144 0 5 7501 Q - Q 250.00 | Q 375,050.00
7/01/2020 |Jefatura Contencioso Administrativo -Conoc. 32-2020 10525145 | 10525149 0 5 7496 Q - Q 25000 | Q 374,800.00
7/01/2020 |Direccion General de Delegaciones Regionales -Conoc. 33-2020 10525150 | 10525159 0 10 7486 Q - Q 500.00 | @ 374,300.00
7/01/2020 |Jefatura de Almacén - Conoc. 34-2020 10525160 | 10525163 0 4 7482 Q - Q 200.00 | Q 374,100.00
7/01/2020 |Jefatura Unidad de Transportes y Logistica -Conoc. 35-2020 10525164 | 10525167 0 4 7478 Q - Q 200.00 | Q 373,900.00
7/01/2020 |Jefatura Unidad de Seguridad - Conoc. 36-2020 10525168 | 10525171 0 4 7474 Q - Q 200.00 | Q 373,700.00
10/01/2020 |Delegacion de Escuintla -Conoc. 37-2020 10525172 | 10525231 0 60 7414 Q G Q 3,000.00 | Q 370,700.00
1000112020 o e B eiiag Derechos 0o ayuien AduloMayory | 40525232 | 10525236 | 0 5 7400 | Q . la 25000|Q  370,450.00
9/2020 Inspeccién General - Conoc. 39-2020 10525237 | 10525240 0 4 7405 Q - Q 200.00 [ Q 370,250.00
| 14701/2020 |Jefatura del Area de Extincion de Dominio Conoc. 40-2020 10525241 | 10525244 0 4 7401 Q - Q 200.00 | Q 370,050.00
14/01/2020 |Direccién de Extincién de Dominio Conoc. 41-2020 10525245 | 10525245 0 1 7400 Q - Q 50.00 | Q 370,000.00
23/01/2020 |Delegacién Zacapa -Conoc. 42-2020 10525246 | 10525269 0 24 7376 Q - Q 1,200.00 | Q 368,800.00
24/01/2020 |Delegacion Chiquimula -Conoc. 43-2020 10525270 | 10525309 0 40 7336 Q - Q 2,000.00 | Q 366,800.00
24/0/2020 |Delegacion Izabal -Conoc. 44-2020 10525310 | 10525339 0 30 7306 Q - Q 1,500.00 | Q 365,300.00
24/01/2020 |Delegacién Coatepeque - Conoc. 45-2020 10525340 | 10525379 0 40 7266 Q - Q 2,00000|Q 363,300.00
24/01/2020 |Delegacion Jutiapa -Conoc. 46-2020 10525380 | 10525389 0 10 7256 Q - Q 500.00 | Q 362,800.00
24/01/2020 |Jefatura Abogacia Medio Ambiente -Conoc. 47-2020 10525390 | 10525394 0 5 7251 Q = Q 250.00 | Q 362,550.00
27/01/2020 |Seguridad Institucional -Conoc. 48-2020 10525395 | 10525469 0 75 7176 | Q - |Q 3,750.00 | Q 358,800.00
0 2209 Q 2 Q 110,450.00 | Q 358,800.00
CUPONES VALORES
Saldo Inicial 06 de diciembre de 2019 9385 469,250.00

Ingreso de cupones 0 -
Cupones Entregados 2209 110,450.00
Saldo final al 27 de enero de 2020 7176 358,800.00
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